



Kaffe og Thehuset Vintapperstræde ApS

CVR nr. 24 22 96 02

Vintapperstræde 25

5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar 2017 til 31. december 2017

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

10. marts 2018

dirigent

Mette Odgaard Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 7	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Kaffe og Thehuset Vintapperstræde ApS
Vintapperstræde 25
5000 Odense C

CVR nr. 24 22 96 02
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Mette Odgaard Ravn
Ved Nordstien 2
5610 Assens

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af kaffe, the, chokolade og dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 219.484 mod sidste år kr. 131.306. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Bruttofortjeneste	604.610	386.148
1	Personaleomkostninger	-331.976	-198.848
2	Af- og nedskrivninger	-30.733	-52.700
	Resultat af ordinær primær drift	241.901	134.600
	Andre finansielle indtægter	6	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-11.484	-13.238
	Ordinært resultat før skat	230.423	121.362
3	Skat af årets resultat	-10.939	9.944
	Årets resultat	219.484	131.306

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	219.484	131.306
I alt	219.484	131.306

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	80.000	80.000
	Overført resultat	257.849	38.365
5	Egenkapital i alt	337.849	118.365
	Hensættelse til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0	0
	Pengeinstitut	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.228	94.826
	Skyldig selskabsskat	8.939	0
	Anden gæld	170.982	96.850
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.076	278.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.225	470.470
	Gældsforpligtelser i alt	527.225	470.470
	Passiver i alt	865.074	588.835

Noter

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-276.408	-139.605
Pensionsbidrag	-54.645	-53.629
Andre omkostninger til social sikring	-923	-5.614
	-331.976	-198.848
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-3.500	-3.500
Indretning lejede lokaler	-27.233	-24.400
Tab solgt driftsmiddel	0	-24.800
	-30.733	-52.700
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-10.939	0
Ændring i udskudt skat	0	9.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	44
	-10.939	9.944
4) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostprimio	17.855	136.455
Tilgang	0	0
Afgang	0	-118.600
Kostpris ultimo	17.855	17.855
Af- og nedskrivninger primo	3.555	38.855
Årets afskrivning	3.500	3.500
Tilbageførsel ved afgang	0	-38.800
Af- og nedskrivning ultimo	7.055	3.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.800	14.300

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5) Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	122.712	122.712
Tilgang	17.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	139.712	122.712
Af- og nedskrivninger primo	44.962	20.562
Årets afskrivning	27.233	24.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	72.195	44.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.517	77.750
6) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	38.365	-92.941
Årets resultat	219.484	131.306
Saldo ultimo	257.849	38.365
Egenkapital ultimo	337.849	118.365
7) Oplysning om ejerskab		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
100 % Mette Ravn, Ved Nordstien 2, 5610 Assens		